E s t a d o  d o  M a r a n h ã o

Câmara Municipal de João Lisboa
Gabinete da Presidência

Rua 1° de Maio s/n Centro - João Lisboa – MA CEP 65922-000

Mem. 013/2024

    João Lisboa – MA, 16 de fevereiro de 2024.

Aos Excelentíssimos Vereadores João Lopes de Sousa Filho, João Luís Nogueira
Chaves e Paulo Henrique Sampaio Silva.

Assunto: resposta aos Memorandos 07, 08 e 09/2024 em que os nobres Edis
solicitam custeio para a para a viagem da Comissão Especial de Representação de
que trata a Resolução Legislativa 01/2024 para São Luís.

Nobres Edis,

Com cordiais cumprimentos e conhecedor da importância da viagem para

a segurança pública em nosso Município, DEFIRO os pedidos dos Memorandos

supra, na ocasião desejo boa viagem aos nobres Vereadores e que consigam aquilo

que buscam junto ao Secretário de Estado da Segurança Pública do Estado.

Certo de contar com o pronto atendimento, aproveito o ensejo para reiterar-

lhe protesto de estima e apreço.

Atenciosamente,

Ronnie Von Luís Rodrigues
Presidente

		2024-02-16T12:50:20-0300
	RONNIE VON LUIS RODRIGUES:97406830025